

डा. अनूपा सिद्धू

निदेशिका

लेडी इर्विन महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

सिकन्दरा मार्ग, नई दिल्ली - 110 001

कार्यालय : 011-2332 3257, एक्स : 113, 118

फोन : 011-2373 9249, 011-2332 1635, 011-2373 7446

टेलीफैक्स : 011-2371 1222

ई-मेल : anupa_siddhu@rediffmail.com

ladyirwincrc@yahoo.in



Dr. Anupa Siddhu

Director

Lady Irwin College

(University of Delhi)

Sikandra Road, New Delhi - 110 001

Off.: 011-2332 3257, Ext.: 113, 118

Ph.: 011-2373 9249, 011-2332 1635, 011-2373 7446

Telefax: 011-2371 1222

Email : anupa_siddhu@rediffmail.com

ladyirwincrc@yahoo.in

गैर-शिक्षण पद (पदों) लैब असिस्टेंट के संबंध में स्क्रीनिंग सूचना

यह **लैब असिस्टेंट** के पद के लिए विज्ञापन (संदर्भ संख्या: एलआईसी/गैर-शिक्षण/विज्ञापन/2023/01 दिनांक: 14.03.2023) के संदर्भ में है। इस संदर्भ में, यह अधिसूचित किया जाता है कि **लैब असिस्टेंट** के पद के लिए प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग इस संबंध में दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा प्रदान किए गए दिशानिर्देशों के अनुसार पूरी कर ली गई है।

उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय के भर्ती पोर्टल dunt.uod.ac.in पर लॉग इन करके कॉलेज स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा दी गई अपनी पात्रता की जांच कर सकते हैं।

पूछे जाने पर उम्मीदवार आवश्यक प्रमाणपत्र पोर्टल पर अपलोड कर सकते हैं। किसी भी विसंगति का दावा करने के लिए प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ नीचे दिए गए ई-मेल के माध्यम से दिनांक **02 मार्च 2024, समय 5:00 बजे** तक एक आवेदन भेजें। भेजे गए ईमेल की विषय पंक्ति में फॉर्म संख्या का उल्लेख अवश्य किया जाना चाहिए। कृपया सुनिश्चित करें कि दोबारा जमा किए गए प्रमाणपत्र विज्ञापन की तारीख से पहले जारी किए गए हों। कृपया **recruit.labassist@lic.du.ac.in** पर ईमेल करें

अंतिम तिथि यानी **02 मार्च 2024** को शाम 5:00 बजे तक विसंगति के संबंध में किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। पुनः स्क्रीनिंग केवल उन अभ्यर्थियों के लिए की जाएगी जो उक्त तिथि एवं समय से पहले अपना अभ्यावेदन (Data) प्रस्तुत करेंगे।

Screening Notice regarding Non- Teaching post(s) of Lab Assistant

This is with reference to the advertisement (Ref. No: LIC/Non-Teaching/Adv/2023/01 Dated: 14.03.2023) for the post of **Lab Assistant**. In this context, it is notified that the screening of applications received for the post of Assistant has been completed in accordance with the guidelines provided by the University of Delhi in this regard.

The candidates may check their eligibility given by college screening committee by logging in to the University of Delhi Recruitment Portal **dunt.uod.ac.in**.

Candidates may upload required certificates on the portal if asked. For claiming any discrepancy send an application along with relevant documents via e-mail given below till date **02nd March 2024** by time **5:00 p.m.** **Form number must be mentioned in the subject line of the email sent.** Please ensure the certificates re-submitted must have been issued before the date of advertisement. Please email at **recruit.labassist@lic.du.ac.in**

No application regarding discrepancy will be entertained after the last date i.e. **02nd March 2024** by time 5:00 p.m. Re-screening will be done only for the candidates who submit their representation data before the said date and time.

प्रो. अनूपा सिद्धू

निदेशक

लेडी इर्विन महाविद्यालय

Prof. Anupa Siddhu

Director

Lady Irwin College

प्रो. अनूपा सिद्धू

Prof. Anupa Siddhu

निदेशिका, लेडी इर्विन महाविद्यालय

Director, Lady Irwin College

नई दिल्ली / New Delhi-110001